広島県減らそう犯罪・なくそう交通事故パートナーシップ

シンボルマーク使用届出書

                            平成  年  月  日

広島県環境県民局県民活動課長 様

               届出者(団体・事業者名)

               登録番号

               担当者氏名：

               連絡先：

 広島県減らそう犯罪・なくそう交通事故パートナーシップシンボルマークの使用につい

て，次のとおり届け出ます。

１ 使用方法

□ 印刷物(パンフレット，チラシ，封筒，名刺等)

  品名：

□ ホームページ

  表題：

□ その他

    品名等：

２ 使用開始日

  平成  年  月  日

３ 作成(製造)数量

４ その他

※ 使用条件を遵守し，適切に使用してください。

※ デザイン案を添付してください。